
2025年 9月 

お客さま各位 

北空知信用金庫 

 

貸金庫の新規受付停止と廃止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、貸金庫サービスの利用減少状況及び貸金庫システムの老朽化を踏まえ、下記スケ

ジュールにて新規受付停止・廃止を行うことといたしました。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．今後のスケジュール 

日程 内容 

2025年 9月 30日 新規受付を停止 

2025年 10月以降 ご利用中のお客様にお手続きに関するご連絡 

2026年 9月 30日 サービス廃止 

 

2.解約等のお手続きについて 

 ご解約のお手続きや鍵紛失等のご相談に関しましては、下記までお問い合わせください。 

 

3.お問い合わせ先 

 北空知信用金庫 本店 

 ＴＥＬ0164-22-1212 担当 佐々木・比嘉 

以 上 

 


